
RESOLUCION -CD- Nº   197/2013

Salta, 20 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.121/11

1

VISTO: La nota elevada por la Decana  la Facultad de Ciencias de la Salud Lic.

María Inmaculada Passamai,  mediante la cual solicita prórrogar la designación  de los

Miembros de la Comisiones de Carreras de Nutrición y de Enfermería, como así tambien la

de los Directores y Secretarios de los Departamentos docentes; y,

 CONSIDERANDO:

 Que la Dirección Administrativa Académica informó (fs. 78) los días que vencen las

designaciones de los Miembros de las Comisiones de las Carreras y Directores  y

Secretarios de  los Departamentos Docentes.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 06/13 del 14/05/13)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º. – Tener por prorrogada la designación de los actuales miembros de las

Comisiones de Carreras, Directores y Secretarios de los Departamentos Docentes.

ARTICULO 2º. Fijar la semana del 20 al 24 de Mayo del corriente año, para que las

Comisiones de Carrera y los Departamentos Docentes, efectúen las reuniones necesarias

para elegir los nuevos representantes.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisiones de Carreras, Departamentos

Docentes y siga a la Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


